
  Produktový list 
 

 

Volitelné příslušenství: Dokovací stanice OPTiMAX DS-08 

                       
Dokovací stanice OPTiMAX DS-08 je zařízení navržené pro efektivní nabíjení a nahrávání dat až pro 8 

kamer OPTiMAX. S celokovovou konstrukcí a podložkami pro stabilní umístění je tato dokovací stanice  

odolná a pevná, což zajišťuje spolehlivý provoz i při náročných podmínkách použití. 

Díky plné kompatibilitě s USB 1.1, USB 2.0 a USB 3.0 je tato stanice schopna rychle nabíjet a přenášet 

data mezi kamerami a počítačem. Ochrana před přetížením napětí a proudu poskytuje bezpečí 

připojeným zařízením, chráněným před možnými škodlivými účinky přetížení. 

Jedním z hlavních benefitů je nabíjení a rychlý přenos dat pomocí portu USB 3.0. Každý z 8 slotů pro 

připojení kamer je vybaven LED indikátorem, což zajišťuje snadné monitorování stavu připojených 

zařízení. 

Software OPTiMAX Docking Station 

Pro maximální efektivitu může být tato dokovací stanice používána s kompatibilním softwarovým 

řešením OPTiMAX Docking Station SW, který umožňuje snadné spravování a analýzu nahrávek z kamer. 

Díky tomuto softwaru lze efektivně spravovat a archivovat nahrávky, přistupovat k nim a provádět 

různé analýzy a vyhledávání dat. 

          

                  


